MUSTARD
Description 
No artificial colours or preservatives. Suitable for vegetarians. Mild and fruity, great with hotdogs and burgers, also mild enough to squeeze straight onto salads and sandwiches.
Allergy Advice 
· Contains Mustard
Dietary Information 
· Free From Artificial Colours 
· Free From Artificial Preservatives
Ingredients
· Water, 
· Spirit Vinegar, 
· Ground Mustard Seed (14%), 
· Salt, 
· Spices, 
· Natural Flavourings, 
· Colour (Paprika Extract)
Nutrition 
	
	per 100g

	Energy 
	275kJ/66kcal

	Fat 
	4.2g

	(of which saturates)
	0.3g

	Carbohydrate 
	1.1g

	(of which sugars)
	0.6g

	Fibre 
	4.1g

	Protein 
	4.0g

	Salt 
	2.90g


Manufacturer 
[bookmark: _GoBack]Chef's Larder, NN8 1LT, UK.
